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Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(Té gjitha balancat jané né leké)

Viti raportues

Viti paraardhés

Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2015 31.12.2014

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit + 13,827,869 20,021,782
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe

prodhimit né proces )
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar + = -
Té ardhura (& tjera té shfrytézimit + 11,212,655 -
Totali i té ardhurave té shfytézimit (shuma 1 - 4) & 25,040,524 20,021,782
Lénda e paré dhe materiale té¢ konsumueshme -(atb) (18,835,797) (16,523,517)

a) L.énda ¢ paré dhe materiale té konsumueshme - (18,835,797) (16,523 ,517)

b) T'¢ tiera shpenzime = - -
Shpenzime té personelit -(atb) (3,471,397) (2,296,973)

a) Paga dhe shpérblime = (2,974,630) (1,968,272

b) Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore . (496,767) (328,701)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - % =
Shpenzime konsumi dhe amortizimi - (152,572) s
Shpenzime té tjera shfrytézimi - (373,619) (81,273)
Totali i shpenzimeve (shuma 5 - 9) - (22,833,385) (18,901,763)
Fitimi apo humbja nga veprimtaria e shfrytézimit 15.96% 2,207,139 1,120,019
Té ardhura té tjera + (525) (257)

a) T'¢ ardhura nga njésité ckonomike ku ka interesa pjesémarrése N ) )

veemas t¢ ardhurat nga njésité ckonomike brenda grupit)

b) ‘I'¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé ¢ aktiveve af 3 i .

(paraqitur ve¢mas t& ardhurat nga njésité ckonomike brenda gi
o) Interesa tL arkétueshém dhc tg m‘dhurn.té tjera té ngjasl'l me (pz N (525) (257)
veemas té ardhurat nga njésité ckonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve _ _ R
financiare té mbaitura si aktive afatshkurtra
Shpenzime Financiare (258) 936

a) Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas . .

shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

b) Shpenzime té tjera financiare (258) 936
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
Fitim /Humbja para tatimit 0.00% 2,206,356 1,120,698
Shpenzimet e jashtézakonshme apo jo té veprimtarisé (52) =
Shpenzimet i tatimit mbi fitimin 12 (330,961) (168,105)

a) Shpenzimi aktuali tatimit mbi fitimin (330,961) (168,105)

b) Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - -

¢) Pjesa ¢ tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 1,875,395 952,593
Fitimi/H umbja pér: = -

Pronarét ¢ njésis¢ ckonomike mémé =
Interesat jo-kontrolluese - -
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Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirse
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(T& gjitha balancat jané né leké)

Viti raportues Viti paraardhés

Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2015 31.12.2014

1 Fitimi/Humbja e vitit 1,875,395 952,593

Té ardhura € tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja .

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale ~

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje =

Pjesa e té ardhurave gjithépér fshirése nga pjesémarrjet -

2 Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pérvitin = -

3 Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,875,395 952,593

4 Totali i t¢ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: = =

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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